

6 600 €

Autopaikka, Turku, Kakola, Tiililinnankatu 7 B

 ETUOVI.com





Kohdetta myy

Peab Oy | Turku

Postikatu 2, 20250 TURKU
Puh: +358 40 139 1800

“ Asunto Oy Turun Kakolankaari II rakennetaan kalliotontille kestäväan aikaa. Ala-, väli- ja yläpohjat ovat teräsbetonirakenteisia. Samoin huoneistojen väliset kantavat seinät tehdään betonista. Julkisivut tulevat olemaan pääosin paikalla muurattua tiiltä, joka sointuu upeasti historiallisten vankilarakennusten luomaan vaikuttavaan miljööseen.

Rakennuksen kaarevuus luo uusien kotien sisätiloihin inspiroivan erilaisia muotoja. Suunnittelua ovat ohjanneet tavoitteet mahdollisimman väljien ja valoisien huoneitilojen luomiseen. Pintamateriaalit on valittu tyylikkääksi ja helppohoitoisiksi. Valtaosa uusista asunnoista on tilatehokkaita kaupunkikoteja, mutta joukossa on myös muutama suurempi huoneisto. Joka kodissa on vähintään ranskalainen parveke, joissain lasitettu parveke, joka avautuu valoisaan ilmansuuntaan. Muutamassa ensimmäisen asuinkerroksen kodissa viihdytään omalla terassilla.

Varustelultaan Kakolankaari toteutetaan laadukkaasti: kaukolämpöön liitetty vesikiertoinen lattialämmitys on jokapäiväistä luksusta. Keittiöt kalustetaan modernisti induktioliesin ja kalusteunein. Integroidut kodinkoneet viimeistelevät tyylikkään sisustuksen. Huoneistot varustetaan kaapelitelevisioverkolla ja tietoliikennekaapeloinnilla, joka mahdollistaa kiinteistölaajakaistan hyödyntämisen.

Autoille on varattu pysäköintipaikat omalle pihalle rakennettaviin avopaikkoihin ja viherkattoisiin autokatoksiin. Kiinteistöön asennetaan rakennusaikana valmius kaikkien ladattavien autojen latauslaitteelle. Kakolankaari I:n kellarikerrokseen toteutetaan tyylikäs saunaosasto, joka on varattavissa Kakolankaari I:n ja II:n asukkaiden omaan käyttöön. Saunaosaston kylkeen rakennetaan viehättävä pieni terassi.

Kiinnostuitko? Toimi nopeasti, niin varmistat, että saat Kakolankaaresta juuri toiveittesi mukaisen ihanan kodin.

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	q43673	Velaton hinta:	6 600 €
Sijainti:	Turku Kakola Tiililinnankatu 7 B, 20100 Turku	Myyntihinta:	6 600 €
Tyyppi:	Autopaikka	Yhtiövastike:	14,80 € / kk (Hoitovastike 14,80 € / kk)
Rakennusvuosi:	2022		
Rakennusvaihe:	Rakenteilla		
Varaustilanne:	Varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Lisätietoja: [Peabkoti](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.